Yönetime İslamcı bir partinin gelmesi de durumu değiştirecek başka bir etkidir. Çünkü İslam'ın Bölge halkı üzerinde günümüzde olduğu gibi gelecekte de ana belirleyici unsur olmaya devam edeceği söylenebilir.

Kaynakça

- Âferin, M. (1393/2014). *Yezışn*. Tahran: Neşr-i Fraveher.
- Alalu, S. vd. (2001). *Yahudilikte Kavram ve Değerler*. İstanbul: Gözlem Gazetecilik Basın ve Yayın A.Ş. 2.
- Aydın, M. (2005). *Ansiklopedik Dinler Sözlüğü*. Konya: Nüve Kültür Merkezi.
- Aziz, M. A. (2013). *Irak Kürtleri*. Zülal Kılıç (Çev.). İstanbul: Kitap Yayınları.

The 'Original' Kurdish Religion?, *Journal of Persianate Studies*, 10(1), 87-104.
- Galletti, M. (2016). *Kürdistan Hıristiyanları*. Heval Bucak (Çev.). İstanbul: Avesta Yayınları.
- Guest, J. S. (2007). *Yezidilerin Tarihi*. İbrahim Bingöl (Çev.). İstanbul: Avesta Yayınları.
- Guillemin, J. D. (1385/2006). *Din-i İnan-ı Bastân*. Rüya Müneccim (Çev.). Tahran: Neşr-i Ali.
- Göle, N. (2017). *Seküler ve Dinsel: Aşınan Sınırlar*. İstanbul: Metis Yayınları.
- Hanna, R. & Barber, M. (2017). *Erasing Assyrians: How the KRG Abuses Human Rights, Undermines Democracy, and Conquers Minority Homelands*. Belgium: Assyrian Confederation of Europe.
- Herodotos. (2013). *Herodotos Tarihi*. Muntekim Ökmen (Çev.). İstanbul: Türkiye İş Bankası Yayınları.
- Hurşıdyan, E. (1387/2008). *Cihanbîni-yi Eşû Zertoşt*. Tahran: İntişarat-ı Fraveher.
- Lescot, R. (2009). *Yezidiler*. Ayşe Meral (Çev.). İstanbul: Avesta Yayınları.
- Moayerî, H. (1381/2002). *Muğân der Tarih-i Bastân*. Tahran: Pejûheşgâh-ı Ulûm-ı İnsanî û Mutâlât-ı Ferhengî.
- Niknâm, K. (1388/2009). *Âyîn-i İhtiyâr*. Tahran: İntişarat-ı Tis.

Smith, C. M.I. & Shadarevian, V. *The Hopes And Fears Of Religious Minorities In Northern Iraq*. USCIRF, 2016
<https://www.justice.gov/eoir/page/file/1265226/download>

Sular, M E. (2019). *Modern İnan' da Zerdüştler*. Ankara: Eski Yeni Yayınları.

Suvari, Ç. C. (2013). *Ezidiler*. Ankara: Ütopya Yayınları.

Szanto, E. (Mart-2018). Zoroaster was a Kurd: Neo-Zoroastrianism among the Iraqi Kurds. *Iran and the Caucasus*, (22) 96-110.

Şehzâdî, R. (1380/2001). *Mecmû'a-ı Sohenrânihâ-yı Mûbed-i Mûbedân Rustem Şehzâdî*. Mihrengîz Şehzâdî (Thk.). Tahran: Sazmân-ı Çâp-ı Hevâcî.

Xemgin, E. (2011). *Aleviliğin Kökenindeki Mazda İnancı ve Zerdüşt Öğretisi*. İstanbul: Berfin Yayınları.

İnternet Kaynakları

IRNA, “İslamic Republic News Agency”.